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Sępólno Krajeńskie, dnia 31lipca 2025 r.
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Pan

Waldema'r Stupałkowski
Burmistrz Sępólna Krajeńskiego

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) przekazuję interpelację złożoną w dniu 30 lipca

2025 r. przez radnego Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim Pana Kajetana Wiese w

sprawie złego stanu ul. Jeziornej i Wodnej oraz propozycji kredytu na ich remont
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SępóNno Kcajeńskie, dnia 28 lipea 2025 r.
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za pośrednietwem Przewodniezącego Rady Miejskiej
Burmistrz Sępólna Krajeńskiego

Kajetan Wiese
Radny Rady Miejskiej
w Sępólnie Krajeńskim
Klub Radnyeh Nasz Powiat, Nasze Gminy

INTERPELACJA

dot. złego $nu ul. Je:ziornej i Wodnej oraz prppozycji kredytu na ich remont

Zwracam się z interpelacją w sprawie złego stanu technicznego ulic Wodnej i Jeziornej
w Sępólnie Krajeńskim, w szczególności icli nieremontowanych odcinków, które od lat nie
doczekały sie;: żadnej kompleksowej modei-i'iizacji.
Staii nawierzchni ul. Jeziornej - od ul. Hallera do posesji Jezioma l O - można określić jako
agonalny. Głębokie koleiny sie,ga3ące ponad 20 cm zmuszają kierowców do poruszaiiia się
chodnikiem, co stwarza bezpo4rednie zagrożenie dla pieszych. Zjeżdżając od strony CAS-u
w kierunku mola różnica wysokości między kostką brukową a asfaltem wymusza całkowite
zatrzymanie się po'3azdćm o iiiskim zawieszeniu.

Dodatkowo ul. Jeziorna została wadliwie zaprojektowana - miejsea parkingowe wyznaczone
w pasie drogi zwężają jezdnię, co vr po%czeniu z brakiem lustra na skrzyżowaiiiu
z ul. Krzyż.osvą, o które mieszkańcy i radni wielokrotnie wnioskowali, prowadzi do
niebezpiecznych sytuacji i ogranicza svidoczno=;c.
Odciiiek ul. Jeziornej jest pokryty iiawierzchnią asfaltową, która - jak svynika z dokumemów
Urz.ędu Miejskiego - została ułożona przed 1978 rokiem. Co istotne wg. tego samego
zestawienia nie istnieje żaden później ułożony odcinek ulicy w całym mieścic, co dodatko'wo
podkreśla konieczność natyclimiastowego działania i remontu tej ulicy.
W równie złym stanie znajduje się ulica Wodna, której nawierzchnia wymaga pilnego
remoiitu, do Urzędu Miejskiego trafiały wnioski o poszerzenie jej o zaniedbany
i niezag,ospodarowany pas zieleni znajdujący się przed skrzyżowaniem z ulic;ą Jeziorną.
Obie ulice z?okalizowayie są na obszarze ]1]' ] okreś?onym w Lokalnym Programie
Rewitalizacji Gminy Sępólno Krąjei'iskie jako obszar o najwyższym prioryteeie iiiterwencji
rewitalizaeyjnye)i. Ich przebudowa wpisuje się więc vr strategiczne cele rozvvo'3u n?iiasta i jest
spójna z przyjętymi kiemnkami polityki lokalnej.



Mając na uwadze powyższą potrzebę nale'ży roz»ra3rc wszelkie możliwości kompleksoyvego
remontu tych u1ic. Nie ulega wątpliwości, że obecnie mamy do czynienia z korzystnym
momenten-i do iiiwestowania spowodowanym sytuacją na rynku budowlanym 1;j. spadającymi
cenami materiałów budowlanych, wzrostem presji konkurencji i wynikającymi z tego coraz
iiiższymi cenami osiąganymi w przetargach.

W związku z powyższym uprzejmie proszę Radę Miejską oraz Burmistrza o rozważenie
zasadności zaciągnięcia kredytu na remont przedmiotoivych ulic, a także o udzielenie
odpowiedzi na pytanie, jaki jest stosunek Burmistrza do te?j kwestii.

Ponadto proszę o infon'nację, czy Gmina planuje zloqć wniosek o dofinansowanie remontu
tych ulic w ramach ogłoszonej na 2026 rok edycji Funduszu Dróg Samorządowych.

Jeśli Gmiiia nie planuje ujęcia tych ulic we wniosku, proszę o wskazanie, które drogi zostaną
objęte zgłoszeniem do edycji Funduszu Dróg Samorządowych na 2026 rok oraz w jaki sposób
vvybór tych inwestycji odnosi się do ucliwalonego przez Radę MiejsJ obecnej kadencji
harmonogramu budowy i remontu dróg.
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